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Dünya Etnospor Konfederasyonunun Geleneksel Sporların 
İhyası başlığıyla organize ettiği 3. Uluslararası Etnospor 
Forumu, 49 ülkeden, aralarında bakanlar, devlet yetkilileri 
federasyon temsilcileri ve akademisyenlerin bulunduğu 
200’ün üzerinde katılımcı ile gerçekleştirildi.

22-23 Şubat 2020 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen 
forumda; Japonya’dan Kazakistan’a, Fas’tan Arjantin’e 
kadar birçok ülkenin geleneksel sporları ve oyunlarının 
geleceği için ortak kararlar alındı. Forumda, Filistin, 
Pakistan, Fildişi Sahilleri, Somali, Özbekistan, Azerbaycan, 
Mali ve Türkiye Gençlik ve Spor Bakanları ile Dünya 
Etnospor Konfederasyonu (DEK) Başkanı Necmeddin Bilal 
Erdoğan “2020 Geleneksel Sporlar Antalya Deklarasyonu” 
isimli ortak bildiriye imza attılar.
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Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) ile üyeleri 
arasındaki etkileşimin güçlendirilmesi amacıyla Üyeler 
Toplantısı gerçekleştirildi. DEK Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
13 ülkeden 16 federasyon temsilcilerinin katılımı ile 
gerçekleşen toplantıda, çalışmalarından ve tecrübelerinden 
kısaca bahseden üyeler, görüş ve önerilerini dile getirdiler.                  

Toplantıda Dünya Etnospor Konfederasyonu ile ilgili 
kurumsal sunum ve üyelerin iletişimini güçlendirerek birçok 
konuda çözümler üretecek olan WECPortal projesinin 
tanıtımı da yapıldı.           
 
Toplantı sonrasında üye federasyonlara üyelik sertifikaları 
DEK Başkanı Erdoğan tarafından takdim edildi. Program, 
aile fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi.

DEK Üyeler Toplantısı Yapıldı
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Geleneksel sporlar ile oyunlar alanında çalışan ve bu 
alanın gelişimi için çalışmalar yapan kişi ve kurumların 
ödüllendirildiği Geleneksel Sporlar Ödülleri ikinci kez 
sahiplerini buldu. Bu yıl ikincisi düzenlenen Geleneksel 
Sporlar Ödülleri’ni almaya hak kazananlar ise şöyle: 

Geleneksel Spor Organizasyonu Ödülü: 
Japonya Atlı Okçuluk Derneği
Tecrübeli Sporcu Ödülü:
Macaristan’dan Lajos Kassai
Genç Sporcu Ödülü:
Azerbaycan’dan Şamil İslamov 
Devlet Adamı Ödülü:
Rusya, Yakutistan’dan Innıkentiy Grigoriev
Uluslararası Sponsorluk Ödülü:
Türkiye’den Türk İş Birliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA)
Akademisyen Ödülü:
Kırgızistan’dan Prof. Dr. Mehmet Türkmen

“2. Geleneksel Sporlar Ödülleri” 
Sahiplerini Buldu
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Dünya Etnospor Konfederasyonu üyelerinden Katar Al 
Gannas Derneği tarafından düzenlenen 11. Uluslararası Şahin 
ve Avcılık (Marmi) Festivali 1 Ocak- 1 Şubat tarihleri arasında 
Doha, Katar’da gerçekleştirildi. Festivale DEK’i temsilen 
Başkan Yardımcısı Taha Ayhan, Yönetim Kurulu Üyeleri Rabiya 
Kazak ve Abdulhalim Aksu katıldı. 

Katar’ın kadim geleneksel kültürüne dair etkinlik ile ilgili 
beğenilerini dile getiren DEK heyeti, Katar’ın dünya kültürel 
mirasına yaptığı katkının önemine değindi. Körfez 
ülkelerinden organizasyona olan yoğun katılımından 
duydukları memnuniyetlerini vurgulayan Al Gannas Derneği 
Başkanı Ali bin Khatem Al Mehshadi ile Başkan Yardımcısı 
Mohammed bin Abdullatif Al Misnad, Festival’de yer alan 
önemli etkinlikler ile kuralları hakkında ziyaretçilere bilgiler 
verdi.

11. Uluslararası Marmi Festivali 
Sona Erdi
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Şalvar Güreşi Dünya Şampiyonası, 42 ülkeden 300 
sporcunun katılımıyla 2 Şubat 2020 tarihinde 
Kahramanmaraş, Türkiye’de gerçekleşti. Kahramanmaraş 
Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Geleneksel Spor Dalları 
Federasyonu tarafından düzenlenen ve Dünya Etnospor 
Konfederasyonunun da desteklediği şampiyonada Türkiye 
takım halinde şampiyonluğa ulaştı.

Seyircilerin yoğun ilgi gösterdiği şampiyonada, Türkiye'de 
"er meydanlarının sarı fırtınası" olarak bilinen Kırkpınar 
başpehlivanlarından İsmail Balaban zafere uzandı.

Şalvar Güreşi Dünya Şampiyonası
Kahramanmaraş’ta Yapıldı
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4. Dünya Göçebe Oyunları Organizasyon Komitesi Başkanı 
Dr. Hakan Kazancı başkanlığında, Türk Konseyi yetkilileri ile 
kökbörü oynayan ülkelerin temsilcileri arasında 22 Şubat’ta 
Antalya’da bir toplantı gerçekleştirdi. 

İki yılda bir düzenlenen ve 2020'de Türkiye’de 
düzenlenecek olan 4. Dünya Göçebe Oyunları kapsamında 
kökbörü sporunun tanıtımı ve icrası hakkında kararlar 
alındı. 

4. Dünya Göçebe Oyunları


